
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 23 січня 2024 року                                                                                                             № 41

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради 
"Про розробку Стратегії розвитку 
Кропивницької міської територіальної 
громади на період до 2030 року"

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про  розробку 
Стратегії розвитку Кропивницької міської територіальної громади на період до 
2030 року", що додається.

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 
проєкту рішення на розгляд міської ради.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Аліна Пузакова 35 61 55

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 41 від 23.01.2024



ПОГОДЖЕНО
  
Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  
23 січня 2024 року № 41  

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від " " 20  року № 

Про  розробку Стратегії розвитку 
Кропивницької міської територіальної 
громади на період до 2030 року

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання 
статті 111 Закону України "Про засади державної регіональної політики" (зі 
змінами), Статуту територіальної громади міста Кропивницького, 
затвердженого рішенням міської ради від 31 січня 2019 року № 2303, з 
урахуванням Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, 
затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації 
стратегій розвитку територіальних громад, затверджених наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року 
№ 265, оновленого проєкту Державної стратегії регіонального розвитку на 
2021-2027 роки  Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Розробити Стратегію розвитку Кропивницької міської територіальної 
громади на період до 2030 року.

2. Визначити відповідальним за організацію роботи з розробки проєкту 
Стратегії розвитку Кропивницької міської територіальної громади на період  
до 2030 року департамент з питань економічного розвитку міської ради.

3. Доручити департаменту з питань економічного розвитку міської ради:

1) розробити технічні вимоги до розробки проєкту Стратегії розвитку  
Кропивницької міської територіальної громади на період  до 2030 року;

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 41 від 23.01.2024



2

2) визначити на конкурсних засадах розробника проєкту Стратегії 
розвитку Кропивницької міської територіальної громади на період до 
2030 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 
та регуляторної політики, заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради М.Бєжана.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Аліна Пузакова 35 61 55

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 41 від 23.01.2024


